江苏有线常州分公司废旧智能高清机顶盒回收项目公开询价失败公告 (招标编号: XZP2024112200058)

一、内容:

江苏有线常州分公司废旧智能高清机顶盒回收项目公开询价失败公告

一、项目基本情况

项目名称: 江苏有线常州分公司废旧智能高清机顶盒回收

- 二、公告时间: 2024年11月24日
- 三、开标时间: 2024年12月3日上午9: 30
- 四、失败的原因

成交单位山东瑞纽环保科技有限公司主动放弃成交资格。根据本项目询价失败的判定条件,本次公开询价失败。

五、凡对本公告内容提出询问,请按以下方式联系。

联系人: 唐敏

联系电话: 0519-62102067 19205281863

江苏省广电有线信息网络股份有限公司常州分公司

2024年12月30日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 江苏省广电有线信息网络股份有限公司常州分公司

地 址: 常州市新北区通江中路8-1-1

联 系 人: 唐敏

电 话: 19205281863

电 子 邮 件: /

招标代理机构: /

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **唐敏** (签名) 招标人或其招标代理机构: (签名) (盖章)